
INTERNATİONAL HOUSE BUSİNESS COLLEGE
MELBOURNE

 

Avustralya’nın en iyi dil okullarından olan International House İngilizce Dil okulları, Avustralya’da 6 popüler merkezde dil
eğitiminin yanısıra International House Business College olarak Sertifika/Diploma programları konusunda da eğitim veriyor.

 

Ih Sidney Business College – Şehir Merkezi●

Ih Sidney Business College -Bondi●

Ih Melbourne Business College●

Ih Perth Business College●

Ih Darwin Business College●

Ih Byron Bay Business College●

 

 Her sektörün liderlere, ürün ve program yöneticilerine ve eğitimli iş fikirli insanlara ihtiyacı vardır. İş becerileri, herhangi bir
sektörde uygulanabilecek en aktarılabilir becerilerdir. IHBC kurslarında öğrendiğiniz becerilerle bir işletmeyi yönetmeyi,
işletmeyi veya kurmayı öğreneceksiniz. ihBC, içinde yaşadığımız hızlı tempolu dünya için tasarlanmış Program Yönetimi ve
İşletme kursları sunmaktadır.

 

Çok çeşitli iş işlevlerinde becerilerinizi daha da geliştirin ve zengin bilgi birikimlerini sizinle paylaşacak olan Sektör
Uzmanlarından öğrenin.

 

İşletme okuyanlar, piyasalar, finans, insanları ve projeleri yönetme, politikalar ve prosedürler ve iş operasyonları hakkında bir
anlayış kazanacaklar. İşletme alanında yeterlilik sahibi olmak, birçok sektöre ve yola açılan kapıları açar.

 

International House Sidney City, her yıl dünyanın 65 ülkesinden öğrenci almaktadır. Öğrencilerin % 50'si Avrupa'dan,% 35'i
Asya'dan ve% 15'i Güney Amerika'dan. Bu ülke karması, öğrencilerin dünyanın her yerinden farklı kültürler hakkında bilgi
edinmelerini sağlayan harika bir deneyim ortamı sunmaktadır.

 

International House markası, Avrupa ve Güney Amerika'da oldukça tanınmaktadır. Birçok işveren International House'u
biliyor ve mezunların İngilizce yeteneklerine güveniyor.



 

International House Melbourne  Business College

International House Melbourne, Melbourne Merkezi İş Bölgesi'nin kalbinde, güzelce yenilenmiş bir binanın 6. katında yer
almaktadır. Toplu taşıma doğrudan binanın önünde durur. Binayı ve bölgeyi kafeler, restoranlar ve mağazalar
çevrelemektedir. 5 milyonu aşkın nüfusu ve genellikle Avrupa ile karşılaştırıldığında mimari ve tarzıyla, öğrenciler
Melbourne'da sunulan rahat, şık ve uygun fiyatlı yaşam tarzının tadını çıkaracaklar. Avustralya'nın en büyük ikinci şehri
olarak bilinen, Avustralya'nın kültür ve moda başkenti olarak kabul edilir ve kaliteli restoranları ile ünlüdür.

 

10 geniş sınıf●

Boyunca Windows●

Modern okul●

2 mutfaklı geniş öğrenci ortak alanı●

Öğrencilerin dersler arasında rahatlaması ve zamanlarının tadını çıkarması için geniş alan●

30 öğrenci bilgisayarı●

Harika yer●

En yeni görsel-işitsel ekipman●

 

IH-international House Business College Melbourne programlar

Dil Düzeyi Başlangıç-İleri
2021 Başlangıç Tarihleri 15 Ocak, 22 Mart, 17 Mayıs, 12 Temmuz, 6 Eylül, 1 Kasım

Min. Katılım Yaşı 18
Program süresi 1 dönem: 6 hafta eğitim + 2 hafta Tatil

 

Kabul Koşulları:

18 yaş ve üstü●

12 yıllık Avustralya sertifikası veya denizaşırı eşdeğeri●

İleri seviyede Genel İngilizce veya IELTS seviye 6.0 (5,5'ten az olmayan bant) veya eşdeğeri●

Evde ve sınıfta kullanım için bir dizüstü bilgisayara veya tablete erişim●

 

 

1 dönem : 6 hf eğitim + 2 hf tatil

6 Dönem: yaklaşık 1 yıl eğitim

3 Dönem: yaklaşık 6 ay eğitim

 

IHBC SİDNEY CITY KAMPANYALI FİYATLAR : Ocak ve Mart 2021 başlangıç tarihleri için

 

KAYIT ÜCRETİ: YOK, KURS MALZEMELERİ: YOK

PROGRAM                                             SÜRE ÜCRET (AUD)
Business Programları
Certificate III in Business 3 dönem 3300
Certificate IV in Business 6 dönem  6000
Diploma of Business 6 dönem  6000
Advanced Diploma of Business 6 dönem  6600



Management Programları
Cert IV in Project Management Practice 6 dönem  6000
Diploma of Project Management 6 dönem  6000
Advanced Diploma of Program Management 6 dönem  6600
Marketing Programları
Certificate IV in Marketing and Communication 6 dönem  6000
Diploma of Marketing and Communication 6 dönem  6000
Advanced Diploma of Marketing and Communication 6 dönem  6600
Leadership & Management Programları
Cert IV in Leadership and Management 6 dönem  6000
Diploma of Leadership and Management 6 dönem  6000
Advanced Diploma of Leadership and Management 6 dönem  6600
Social Media Marketing Programları
Diploma of Social Media Marketing 6 dönem  7200

 

 BAŞLANGIÇ TARİHLERİ

2021: 25 Ocak, 22 Mart, 17 Mayıs, 12 Temmuz, 6 Eylül, 1 Kasım

2022: 24 Ocak, 21 Mart, 16 Mayıs, 11 Temmuz, 5 Eylül, 31  Ekim

KONAKLAMA SEÇENEKLERİ
AİLE YANI KONAKLAMA

Aile Yanı Konaklama

"Avustralya tarzı" yaşama fırsatını değerlendirin. Avustralyalı bir ev sahibi aileyle kalın, arkadaşlarıyla tanışın, ev yapımı
yemeklerin ve okul-aile arası ulaşım yaklaşık 40 dakika sürmektedir. Konaklama departmanı, diyet ve diğer özel isteklerinizi
karşılamak için çaba gösterecektir.

 

Pazartesiden cumaya kahvaltı ve akşam yemeği, hafta sonları artı öğle yemeği dahildir●

Tek kişilik oda şunları içerir: Günlük kahvaltı ve akşam yemeği ile hafta sonları öğle yemeği●

VIP Aile Yanı Konaklama şunları içerir: Özel banyo ve seçenekler: İnternet / ücretsiz yerel aramalar / çamaşırhane●

COZZYSTAY/ STUDENT RESİDENCE

CozzyStay/ Student Residence

Ana özellikler: Üst düzey, tamamen mobilyalı evler ve daireler ile planlı mutfak, ahşap
zeminler ve gardıroplu olarak dekore edilmiştir.  

Çamaşır yıkama tesisleri (bozuk para işletilen makineler)

Ücretsiz yüksek hız Kablosuz internet.

Yatak çarşafları sağlanmaktadır.

 

Bölgeler: Southbank, CBD,Abbotsford, Docklands, Güney Melbourne; Brunswick Doğu,
Batı Melbourne, Güney Melbourne



FOTOĞRAFLAR

DİĞER GİDERLER
Kayıt Ücreti Konaklama İşlem Ücreti Havaalanında Karşılama Kurs Malzemeleri


